
. Rz Krajská zdravotní 
ø o: Objednávk 460010788 

Zdravotnická 

IIIIII 

Datum objednávky 17.01.2023 
Vyhotovuje: 
Oddělení: tech. 
Telefon: 
Mobil: 
Mail: 

ø Adresa odběratele (fakturační) • 
Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 
Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: 
Krajská zdravotní, a.s. 
Nemocnice Most, o.z. 
J.E.Purkyně 270 
434 64 Most 

5 ıı ız 

LINET spol s.r.o. 
Zelevčice 5 

274 01 Slaný 

vaše číslo dodavatele u nás 
1000203 

Termín dodávky: 17.01.2023 

›-\ 

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK 

Pol. Materiál 
Obj.množství 

Označení 
Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00010 
1 Kus 

Oprava po BTK - Interna II 
65.000,00 65. 000, 00 

Objednáváme u Vás opravy po BTK. 
při bezpečnostně technických kontrolách byly zjištěny na lůžkách následující závady 

SEZNAM ZÁVAD UPŘESNĚN VIZ PŘÍLOHA! ! ! 
"\ 

Kontakt nemocnice Most 

Termín: opravy provést prosím co nejdříve 

CENA ZA OPRAVY JE 65000 Kč VČETNĚ DPH, CESTY, PRÁCE TECHNIKA , NUTNÉ VÝMÉNY 
NÁHRADNÍCH DÍLŮ A MENŠÍ REZERVY. CENA BYLA S TANOVENA NA ZÁKLADĚ ZASLANÉHO 
CENOVÉHO NÁVRHU 

IČO: DIČ: Bankovnispojeni z ČSOB, a.s., č.ú. 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

W395: i'f' ˇ'“
159: '*Ĺ'

Datmncfiüednávky 17.01.2023
Vyhotovuje=_

Zelevčice 5
LINET spol S.r.o.

Oddělení: Zdravotnická tech.

Mobil:

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

274 01 Slaný

Vaše Číslo dodavatele u nás

1000203Adresa příjemce, faktury, Zboží/Služby: Termín dodávky: 17.01.2023Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Most, o.Z.
J.E.Purkyně 270
434 64 Most

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Oprava po BTK - Interna II
1 Kus 65.000,00 65.000,00

Objednáváme u Vás opravy po BTK.
Při bezpečnostně technických kontrolách byly Zjištěny na lůžkách následující
Závady

SEZNAM ZÁVAD UPŘESNĚN VIZ PŘÍLOHA!!!

Kontakt nemocnice Most

Termín: opravy provést prosím co nejdříve

cENA ZA OPRAVY JE 65000 KČ VČETNĚ DPH, cESTY, PRÁCE TECHNIKA , NUTNÉ VÝMĚNYNAHRADNÍCH DÍLŮ A MENŠÍ REZERVY. CENA BYLA STANOVENA NA ZAKLADĚ ZASLANÉHOcENOVÉHO NÁVRHU

IČO: _DIČ:_ Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú._
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ústí nad Labem, Oddíl B, vložka 1550.



C 

Krajská zdravotní in a 

Objednávka 4600107880 
Datum objednávky 17 . 01 . 2023 

LINET spol s.r.o. 
274 01 Slaný 

Pol. Materiál 
Obj.množství 

Označení 
Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

FIRMA: LINET 

Celk.hodn. S DPH CZK I 65. 000, 00 

*-.- 

_ 
Vystavilz... 
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět 

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích 

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury 

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet 

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, V souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. O DPH. 

Účet musí být zveřejněný. 

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v 

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před jeji 

účinností se považuje za plnění podle této objednávky. 

IČO: DIČ: Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ů 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 
. 

Objednávka 4600107880 LINET Spol S.r.o.
Datum objednávky 17.01.2023 274 01 Slaný

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

FIRMA: LINET

Celk.hodn. S DPH CZK , 65.000,00

Vystavil:...
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a Vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla Společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez Čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.

IČO: _DIČ:_ Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú._

Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



0 
É; 
Z g 
m :E 

II 

ii 

B 
al 
H H "  " Š 
Az JŠ 
U 
na §§ _ Q; 
S ca 
uč 

15 
J: 
II 
năđ ._ c 13 
O JE 
ıh ca ~>'3 
5 %  nu 
3› un 8 
6 3  
8 c 
§›a 
m 
Q; 
CL 
hn- 

5 0  
É 
15 32 
8 

:Š .c 
O c 
J! 
O 
MJ 
2 
áz 
3 
\- 
o. 

.nn 0 
J: 
E 
. :  : 

c 
S 
É 
CL 

m 
'ts .Ag 
ę› 5 
8 
ž 
(3 

:I .: 
O : 
S! 
U 
›L› 
2 
4: 
ä ı. o. 

>- 
.C 
O c 
.Q 
JB 
2 
Aš 
8 
I- 
nn 

>- .: 
O c 
O '" »SŠ 
2 
:K 
m SE 
:L 

>~ .: 
O c 
O " JB 
2 32 
m í! 
:L 

(73 
n g ę š  
g . w w 'za 
fl ř ë  
> 
O 
J! 
U x) 
3g 
~:› 
c g 

.SE 
:J 

pa 
'-1 

8 
d 
Idu 

% 
O 
:K 
G) 
›u iu 
J: 
Ě? 
w E 
2 23 . 

flñ 

2 - ,g 
M 'II 

O 
JI 
U ›u IE 
ęç 
g 
O - 
:D 

NI 
0 
.E 5; 
1; 
n g g g g g g g w w  
LJ 

O 
c L. 
0 h- 
ca 
A: 

.J 

O 
: L. 
0 r- 
‹› 
JŠ 

.J 

O 
c L. m F- 
‹› 
Ji 

.J 

N 
> Q; 
IE 
ca 
JŠ 

-J 

52 
> Q) 
IE 
CD 
A: 

.J 

Idu 
› (I 
IE 
ca 
JŠ 

.J 

pa 
m Ru c 
N 00 
J! 
uu 
až 
.J 

ve 
N 
ha c 
m üfl 
J! 
uč 

až 
53 

rd 
N 
ha c 
m ID 
2 

LU 

až 
53 

Ru 
ID 
G) 
L. r- 

\ . 

`:ı 

‹: 
au 
š š š š š š  0: 
I 
Ru 
na c a 
8§ 

nu 
fu 

I: 
I 

cv 
(B c a 8§ 

‹: 
na 

05 
I 

Ru 
II 
C a 8§ 

on 

ø: 
I 

ru 
g a 
4; : 

na 
ro 

.: 
ı 

Ru 
Ě a 
JJ 
C 

na 
ru 

.: 
ı 

Ru 
II c 
h G) 

'E 

Tr
ee

l 
In

te
rn

a 
2 

In
te

rn
a 

2 
In

te
rn

a 
2 

In
te

rn
a 

2 
In

te
rn

a 
2 

In
te

rn
a 

2 
In

te
rn

a 
2 

In
te

rn
a 

2 
In

te
rn

a 
2 

I888ĹO
O

ZV 
0L88L00zv 
L988L00ZV 
00€L900zv 
66ZL900ZV 
86zL900zv 

8VĹO
E86 

IV60€86 
850086 
0ı51=2 ;u.ıęıuaAul 

Se
ria

IN
um

be
r 

19
91

22
 

20
07

00
73

50
7 

20
08

00
27

84
8 

20
14

03
05

59
-0

04
0 

20
14

03
05

59
-0

05
7 

20
14

03
05

59
-0

05
8 

20
20

01
22

87
6 

20
20

01
22

87
9 

20
20

01
22

89
0 

I Í 

Na
m

e 
1T

43
M

1M
25

10
A

4 
1T

43
U1

M
5M

00
5B

 
1T

43
U

1M
5M

00
5B

 
4W

IM
22

11
31

01
01

1 
4W

IM
22

11
31

01
01

1 
4w

ıM
22

11
31

01
01

1 
1G

TP
04

82
7-

11
7 

1G
TP

04
82

7-
11

7 
1G

TP
04

82
7-

11
7 

n.HEE
.ønnnnšø

„EE
Šsøš

Høëøwøm
EHS

m
EEE

-N
2:35

H.HEøĚnøfløšø
„EE

Ěøčøš
.

Hnëøwøm
EWH.:

m
GRE

-NmEBE
H....HEE

.øwønflă
ĚE

Ěøšøš
Hnëøwøm

EHH.:
m

m
á;

nN
ĚŠE

H50:
DEM

`w_v_n.n..ä
2302

EWH:
<

mvmä

-N
øEBE

H50:
2mm

wšnwä
230.2

EWH.:
m

GRE
nN.2

:v
>.._o=

o_mw
Exnmä

„§22
EWH.:

_mnmx
EUOĚQ

ĚwNoxMon
m

um
ìo

ĚwNoxMoQ
HĚO:

BB
Exnmč

øEE
EWH:

_mnmx
EUOHÍQ

ĚwNoxMon
kčm

bnon
`_Enč

Exnmă
HĚO:

2mm
w_v_wmä

øEøvH
EWH.:

Ěëă
v.

Ěš
„Šum

058
EWH.:

Boznmmž
mwšøšøö

<
mE

-N
„HERE

Nwøù

N
m

EBE
N

9:35
N

9:25
N

QEBE
N

2:35
N„2:35

N
„EBS

N
2:25

N
2:25
flwwfi

flwwmhooNę
ohmwhocNę
hmwwhooNę
oomhwooNę
m

m
tooN

ę
m

m
tooN

ę
wvhommm

vommm
wmoowm
O_m_u

_CLW
HCU>C_

\\ıı_

omwNNHooNoN
m

NNflooNoN
mNNHooNoN

wmoonmmmomqoN
hmoonmmmomovfloN
oęoonmmmomovfloN

w
w

tO
ow

ooN
hommhoonooN

NNHmmH
„w

nčzzìtm
m

hflflšm
węoncbfl

hflflàm
wwonfiwfl

hflflnhm
wvoıhwfl

:ofloflm
flH

N
N

Žš/v
HHOHOHMHHNNŽŠ>Q
:ofloflm

flflN
N

Žššv
mmoožm-ZHDMQHH
m

m
oožm

-žflbm
ęhfl

vđöfl
m

NŽfl
Žm

whfl
wEmZ



_ 
- 1 

Name SerialNumber Inventury Umístění Název 
1T43M1M2510A4 199122 980058 Sklad Lůžko Terno 

2 1T43U1M5M005B 20070073507 9830941 Sklad Lůžko Terno 
3 1T43U1M5M005B 20080027848 9830748 Sklad Lůžko Terno 
4 4WIM22113101011 2014030559-0040 420067298 Interna 2 - lůžka A Lůžko Movíta 
5 4WlM22113101011 2014030559-0057 420067299 Interna 2 - lůžka B Lůžko Movita 
6 4WIM22113101011 2014030559-0058 420067300 Interna 2 - lůžka A Lůžko Movita 
7 1GTP04827-117 2020012287 6 420078867 Interna 2 - lůžka B Lůžko Eleganza 1 
8 1GTP04827-117 2020012287 9 420078870 Interna 2 ııı lůžka B Lůžko Eleganza 1 
9 1GTP04827-117 202001228 90 420078881 Interna 2 - lůžka B Lůžko Eleganza 1 

1 

.Prasklé 

Schází klíček k ovladači 
2 Prasklé čelo nohy, prasklá horní postranice, poškozený přívodní kabel 
3 Prasklé čelo nohy, poškozený ovladač, poškozený přívodní kabel 
4 čelo nohy 
5 Prasklé čelo nohy 
6 Prasklé čelo nohy 
7 Ulomený háček ovladače. Pokoj 9 
8 Ulomený háček ovladače.Pokoj 1 
9 Ulomený háček ovladače. Pokoj 3 

"\ 

1 klíček 
2 čelo 

postranice 
kabel 

3 čelo 
ovladač 
kabel 

4 nožní čelo 
5 nožní čelo 
6 nožní čelo 
7 ovladač 
8 ovladač 
9 ovladač 

8300-5008 
D3-02527E-R24006 
8254-0025-H1582 
8219-1234 
D3-02527E-R24006 
8212-3086 
8219-1234 
7W04-1090-0000 
7W04-1090-0000 
7W04-1090-0000 
S6010208D 
S6010208D 
S6010208D 

143;KČ 
7652;KČ 
2155;KČ 
1401;KČ 
7652;Kč 
2212;KČ 
1401;KČ 
4832;KČ 
4832;KČ 
4832;KČ 
2671;KČ 
2671flKČ 
2671I'Kč 

Práce 
Cesta 

6× 790,-Kč 4740,-Kč 
1790,-KČ 

CELKEM bez DPH 51655,-Kč 

_ Name SeriaINumber lnventory Umístění Název I
1 1T43M1M2510A4 199122 980058 Sklad Lůžko Terno
2 1T43U1M5M005B 20070073507 9830941 Sklad Lůžko Terno
3 1T43U1M5M005B 20080027848 9830748 Sklad Lůžko Terno
4 4WIM22113101011 2014030559-0040 420067298 lnterna 2 - lůžka A Lůžko Movita
5 4WIM22113101011 2014030559-0057 420067299 Interna 2 - lůžka B Lůžko Movita
6 4WIM22113101011 2014030559-0058 420067300 lnterna 2 - lůžka A Lůžko Movita
7 1GTP04827-117 20200122876 420078867 Interna 2 - lůžka B Lůžko Eleganza 1
8 lGTP04827-117 20200122879 420078870 Interna 2 - lůžka B Lůžko Eleganza 1
9 16TP04827-117 20200122890 420078881 Interna 2 - lůžka B Lůžko Eleganza 1

1 Schází klíček k ovladači
2 Prasklé čelo nohy, prasklá horní postranice, poškozený přívodní kabel
3 Prasklé čelo nohy, poškozený ovladač, poškozený přívodní kabel
4 Prasklé čelo nohy
5 Prasklé čelo nohy
6 Prasklé čelo nohy
7 Ulomený háček ovladače. Pokoj 9
8 Ulomený háček ovladače.Pokoj 1
9 Ulomený háček ovladače. Pokoj 3

1 klíček 8300-5008 143,-Kč
2 čelo D3-02527E-R24006 7652,-Kč

postranice 8254-0025-H1582 2155,-Kč
kabel 8219-1234 1401,-Kč

3 čelo D3-02527E-R24006 7652,-Kč
ovladač 8212-3086 2212,-Kč
kabel 8219-1234 1401,-Kč

4 nožníčelo 7W04-1090-0000 4832,-Kč
5 nožní čelo 7W04-1090-0000 4832,-Kč
6 nožníčelo 7W04-1090-0000 4832,-Kč
7 ovladač 56010208D 2671,-Kč
8 ovladač 560102080 2671,-Kč
9 ovladač 560102080 2671,-Kč

Práce 6x 790,-Kč 4740,-Kč
Cesta 1790,-Kč
CELKEM bez DPH 51655,-Kč



Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

II l I I I I  III III II I II 

úterý 17. ledna 2023 10:29 

ODPOVĚDĚT: OBJEDNÁVKA Č4600107880 [ ref:_00D58ZeRf._5004H1 HF8wu:ref 1 

Dobrý den 
Vaši objednávku 4600107880 evidujeme pod číslem zakázky 4016145 . Ohledně termínu opravy/BTK Vás bude informovat servisní technik. 
S pozdravem a přáním pěkného dne 

servis CZ 

Půvødní znráva 
Od: 
Odesláno: 17.1.2023 10:18 
Komu: 
Kopie: 
Předmět: OBJEDNÁVKA Č.4600107880 

Dobrý den, 

V příloze posílám objednávku č. 4600107880 na opravu závod zjištěné při BTK - stanice Interna II. 

Žádám Vás tímto O potvrzení objednávky 

Děkuji. 

_ `

0d= _
Odesláno: úterý 17. ledna 2023 10:29
Komu:
Předmět: oDPovĚDĚT: OBJEDNÁVKA Č.46001O7880 [ refz_OOD58ZeRf._5004H1Hsuzref]

Dobrýden_
Vaši objednávku 4600107880 evidujeme pod číslem Zakázky 4016145 . Ohledně termínu opravy/BTK Vás budeinformovat servisní technik.
S pozdravem a přáním pěkného dne

Servis CZ

--------------- Původní Zpráva ---------------
Od:
Odesláno: 17.1.2023 10:18
KNIH“_K0Die=_
Předmět; oBJEDNÁvKÄ Č.4600107880

Dobrý den,

V příloze posílám objednávku č. 4600107880 na opravu Závad Zjištěné při BTK - Stanice Interna II.

Žádám Vás tímto o potvrzení objednávky

Děkuji.




